PES'G PRAG ENERGIE HALLENCUP ==
ENERGIE CUP Ul3 - s

Organizzatore: TSV 1874 Kottern

Sponsor: ABT-Martin Rietzler-ADN

Data: 10.01.2026, Inizio: 15:30

Luogo dell'evento: Sporthalle an der WestendstraBe , Westendstrale 30, 87439 Kempten, Germania
Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 9 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti
Segui i risultati in tempo reale

TSV Kottern Rot
TSV Kottern 3

1| TSV 1874 Kottern Blau
FC Thalhofen
FC Horbranz

Tur Abdin Memmingen

FV Ravensburg
SG Geltnachtal

ol |IN]O

2
3
4| SV Tirkgiici Ulm
5| TSV Neu Ulm 1

Girone di qualificazione

1 15:30 [A |TSV 1874 Kottern Blau TSV Neu Ulm 1 1 B Partecipante G dR Pt
2 15:41 B | TSV Kottern Rot SG Geltnachtal 0 0 1.| FC Horbranz 11 : 3 8| 10
3 15:52 | A |FC Thalhofen FC Horbranz 0 3 2.| TSV 1874 Kottern Blau 7: 6 1 6
4 16:03 B | TSV Kottern 3 Tur Abdin Memmingen 0 1 3.[TSV Neu Ulm 4 51 -1 3
5 16:14 [A | SV Tirkgiici Ulm TSV 1874 Kottern Blau 1 1 4. 1SV Turkgiict Ulm 1: 5[ 41 3
6 16:25 [B |FV Ravensburg TSV Kottern Rot 1 0 5.| FC Thalhofen 4. 8| 4| 2
7 16:36  [A |FC Horbranz TSV Neu Ulm 2 1

8 16:47 B | Tur Abdin Memmingen SG Geltnachtal 2 0 _
9 16:58 [A |SV Tirkglci Ulm FC Thalhofen 0 0 P Partecipante G dR Pt
10 17:09 [B |FV Ravensburg TSV Kottern 3 4 0 1.| Tur Abdin Memmingen 4 0 4( 10
11 17:20 [A |FC Horbranz TSV 1874 Kottern Blau 2 2 2.|FV Ravensburg 6 2 4 7
12 17:31 B | Tur Abdin Memmingen TSV Kottern Rot 0 0 3.| TSV Kottern Rot 1 1 5
13 17:42  [A | TSV Neu Ulm SV Tirkgicu Ulm 0 0 4.]SG Geltnachtal 1 31 2] 3
14 17:53 B [SG Geltnachtal FV Ravensburg 1 1 5. TSV Kottern 3 0 6| -6 1
15 18:04 |[A |TSV 1874 Kottern Blau FC Thalhofen 3 2

16 18:15 [B | TSV Kottern Rot TSV Kottern 3 1 0

17 18:26 [A |SV Tirkgtici Ulm FC Horbranz 0 4

18 18:37 [B |FV Ravensburg Tur Abdin Memmingen 0 1

19 18:48 [A |FC Thalhofen TSV Neu Ulm 2 2

20 18:59 [B | TSV Kottern 3 SG Geltnachtal 0 0

Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1760201996
https://torneo.it/showit.php?id=1760201996

PRAG

O

PRAG ENERGIE HALLENCUP

Ul13

ENERGIE CUP

Girone finale
5° Gruppo A 5° Gruppo B

21 19:13
FC Thalhofen TSV Kottern 3
1° Gruppo A 4° Gruppo B

22 19:24
FC Horbranz SG Geltnachtal
2° Gruppo A 3° Gruppo B

23 19:35

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

19:46

19:57

20:08

20:19

20:30

20:41

20:52

21:03

2114

21:25

TSV 1874 Kottern Blau

3° Gruppo A
TSV Neu Ulm

4° Gruppo A
SV Tiirkgiict Ulm

Perdente 3° Quarti di finale

TSV 1874 Kottern Blau

Perdente 1° Quarti di finale

Tur Abdin Memmingen

Vincitore 3° Quarti di finale

TSV Kottern Rot

Vincitore 1° Quarti di finale

SV Tiirkgicu Ulm

Perdente 3° Semifinale (posi

Tur Abdin Memmingen

Vincitore 3° Semifinale (posi

TSV Neu Ulm

Perdente 1° Semifinale

SV Tiirkgicu Ulm

Vincitore 1° Semifinale

FV Ravensburg

TSV Kottern Rot

2° Gruppo B

FV Ravensburg

1° Gruppo B

Tur Abdin Memmingen

Perdente 4° Quarti di finale

FC Hoérbranz

Perdente 2° Quarti di finale

TSV Neu Ulm

Vincitore 4° Quarti di finale

SG Geltnachtal

Vincitore 2° Quarti di finale

FV Ravensburg

Perdente 4° Semifinale (posi

FC Horbranz

Vincitore 4° Semifinale (posi

TSV 1874 Kottern Blau

Perdente 2° Semifinale

SG Geltnachtal

Vincitore 2° Semifinale

TSV Kottern Rot

Girone finale

1.

FV Ravensburg

.. i/ .
=

TSV Kottern Rot

SV Tiirkgiici Ulm

SG Geltnachtal

TSV 1874 Kottern Blau

TSV Neu Ulm

Tur Abdin Memmingen

FC Horbranz

FC Thalhofen

=

Slo[®|Njo|a| s [w]DN

TSV Kottern 3

Con passione di torneo.it


http://www.tcpdf.org

