



ENERGIE CUP

PRÄG ENERGIE HALLENCUP

U13



Organizzatore: TSV 1874 Kottern
 Sponsor: ABT-Martin Rietzler-ADN
 Data: 10.01.2026, Inizio: 15:30
 Luogo dell'evento: Sporthalle an der Westendstraße , Westendstraße 30, 87439 Kempten, Germania
 Durata degli incontri nella fase a gironi: 9 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 9 minuti
 Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto



Partecipanti

Gruppo A	
1	TSV 1874 Kottern Blau
2	FC Thalhofen
3	FC Hörbranz
4	SV Türkücü Ulm
5	TSV Neu Ulm

Gruppo B	
6	TSV Kottern Rot
7	TSV Kottern 3
8	Tur Abdin Memmingen
9	FV Ravensburg
10	SG Geltnachtal

Segui i risultati in tempo reale

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita		Risultato
1	15:30	A	TSV 1874 Kottern Blau	TSV Neu Ulm	1 : 1
2	15:41	B	TSV Kottern Rot	SG Geltnachtal	0 : 0
3	15:52	A	FC Thalhofen	FC Hörbranz	0 : 3
4	16:03	B	TSV Kottern 3	Tur Abdin Memmingen	0 : 1
5	16:14	A	SV Türkücü Ulm	TSV 1874 Kottern Blau	1 : 1
6	16:25	B	FV Ravensburg	TSV Kottern Rot	1 : 0
7	16:36	A	FC Hörbranz	TSV Neu Ulm	2 : 1
8	16:47	B	Tur Abdin Memmingen	SG Geltnachtal	2 : 0
9	16:58	A	SV Türkücü Ulm	FC Thalhofen	0 : 0
10	17:09	B	FV Ravensburg	TSV Kottern 3	4 : 0
11	17:20	A	FC Hörbranz	TSV 1874 Kottern Blau	2 : 2
12	17:31	B	Tur Abdin Memmingen	TSV Kottern Rot	0 : 0
13	17:42	A	TSV Neu Ulm	SV Türkücü Ulm	0 : 0
14	17:53	B	SG Geltnachtal	FV Ravensburg	1 : 1
15	18:04	A	TSV 1874 Kottern Blau	FC Thalhofen	3 : 2
16	18:15	B	TSV Kottern Rot	TSV Kottern 3	1 : 0
17	18:26	A	SV Türkücü Ulm	FC Hörbranz	0 : 4
18	18:37	B	FV Ravensburg	Tur Abdin Memmingen	0 : 1
19	18:48	A	FC Thalhofen	TSV Neu Ulm	2 : 2
20	18:59	B	TSV Kottern 3	SG Geltnachtal	0 : 0

Gruppo A				
P	Partecipante	G	dR	Pt
1.	FC Hörbranz	11 : 3	8	10
2.	TSV 1874 Kottern Blau	7 : 6	1	6
3.	TSV Neu Ulm	4 : 5	-1	3
4.	SV Türkücü Ulm	1 : 5	-4	3
5.	FC Thalhofen	4 : 8	-4	2

Gruppo B				
P	Partecipante	G	dR	Pt
1.	Tur Abdin Memmingen	4 : 0	4	10
2.	FV Ravensburg	6 : 2	4	7
3.	TSV Kottern Rot	1 : 1	0	5
4.	SG Geltnachtal	1 : 3	-2	3
5.	TSV Kottern 3	0 : 6	-6	1



ENERGIE CUP

PRÄG ENERGIE HALLENCUP

U13



Girone finale

No.	Inizio	Partita		Risultato	prod.	rg
Partita per il 9º posto						
21	19:13	5º Gruppo A FC Thalhofen	5º Gruppo B TSV Kottern 3	2 : 0		
4º Quarti di finale						
22	19:24	1º Gruppo A FC Hörbranz	4º Gruppo B SG Geltnachtal	0 : 1		x
3º Quarti di finale						
23	19:35	2º Gruppo A TSV 1874 Kottern Blau	3º Gruppo B TSV Kottern Rot	0 : 2		
2º Quarti di finale						
24	19:46	3º Gruppo A TSV Neu Ulm	2º Gruppo B FV Ravensburg	0 : 8		
1º Quarti di finale						
25	19:57	4º Gruppo A SV Türkücü Ulm	1º Gruppo B Tur Abdin Memmingen	3 : 2		
4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
26	20:08	Perdente 3º Quarti di finale TSV 1874 Kottern Blau	Perdente 4º Quarti di finale FC Hörbranz	1 : 0		
3º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
27	20:19	Perdente 1º Quarti di finale Tur Abdin Memmingen	Perdente 2º Quarti di finale TSV Neu Ulm	2 : 3		x
2º Semifinale						
28	20:30	Vincitore 3º Quarti di finale TSV Kottern Rot	Vincitore 4º Quarti di finale SG Geltnachtal	4 : 0		
1º Semifinale						
29	20:41	Vincitore 1º Quarti di finale SV Türkücü Ulm	Vincitore 2º Quarti di finale FV Ravensburg	0 : 2		
Partita per il 7º posto						
30	20:52	Perdente 3º Semifinale (posi Tur Abdin Memmingen	Perdente 4º Semifinale (posi FC Hörbranz	3 : 2		x
Partita per il 5º posto						
31	21:03	Vincitore 3º Semifinale (posi TSV Neu Ulm	Vincitore 4º Semifinale (posi TSV 1874 Kottern Blau	0 : 1		
Partita per il 3º posto						
32	21:14	Perdente 1º Semifinale SV Türkücü Ulm	Perdente 2º Semifinale SG Geltnachtal	1 : 0		x
Finale						
33	21:25	Vincitore 1º Semifinale FV Ravensburg	Vincitore 2º Semifinale TSV Kottern Rot	1 : 0		

Girone finale

P	Partecipante
1.	FV Ravensburg
2.	TSV Kottern Rot
3.	SV Türkücü Ulm
4.	SG Geltnachtal
5.	TSV 1874 Kottern Blau
6.	TSV Neu Ulm
7.	Tur Abdin Memmingen
8.	FC Hörbranz
9.	FC Thalhofen
10.	TSV Kottern 3